
 

1 

 

 

Dz-02.0021.9.2021 

 

 

Uchwała Nr XXX/151/2021 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 12 października 2021 roku 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2022.  

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uszczegóławia się zakres rzeczowy dla zadania przyjętego w załączniku do uchwały Nr 

XXVII/138/2021 z dnia 09 lipca 2021 roku (z późn, zm.) w punkcie C) ROBOTY 

BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG 

GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ  w następujący sposób: 

Z:  

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy II 

Grzegórzki – wg wskazań 
460 000 zł ZDMK 

 

Na:  

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy II 

Grzegórzki – wg wskazań: 

a) Aleja Pokoju 37 (dojście do przystanku) 

b) ul. Rogozińskiego 5 

c) ul. Grzegórzecka 90 (dojścia do klatek) 

d) ul. Grochowska 22 – 26 (droga wewnętrzna) 

e) Aleja Daszyńskiego 25 – ul. Siedleckiego 13 (wew.) 

f) ul. Rakowicka 77a – 99 

g) ul. Mogilska 27 (parking) 

460 000 zł ZDMK 



 

2 

 

h) ul. Rymarska (wzdłuż bloku ul. Mogilska 70) 

i) Aleja Pokoju 14 (wzdłuż pawilonu handlowego) 

j) ul. Zwycięstwa 18-22 

k) ul. Olszańska 15-23 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

w odpowiedzi na pismo Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak: DW.5300.2.11.2021 z dnia 

23.09.2021 r. 


